
                            2021年2月16日 

高校３学年保護者の皆様へ 

                           芝浦工業大学柏高等学校 

                       校  長  野 村 春 路 

 

 

第39回卒業式のご案内 

 

 

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

これまで三年間にわたり本校教育の推進にあたって、心温まるご支援をいただき厚く

御礼申し上げます。             

 さて、本校の第39回卒業式を下記のとおり挙行いたします。新型コロナウイルス感

染拡大防止の観点から、式典全体の時間を短縮しての実施となります。緊急事態宣言

下ではございますが、何卒ご臨席賜りますようご案内申し上げます。 

 申し遅れましたが、卒業記念品として「デジタルサイネージ」一式を賜り、誠にあ

りがとうございます。教職員一同より御礼申し上げますとともに、末永く大切に使わ

せていただきます。 

                                 

                記 

 

   日  時     2021年３月２日（火） 午前10時30分（開式） 

   場  所     本校 体育館 

   控 え 室     カフェテリア 

 

   ・保護者参加人数は、各家庭１名までとさせていただきます。事前の検温 

および健康状態をご確認のうえ、マスク着用にてご来場ください。 

   ・上履きと下足入れをご持参いただき、10時25分頃までにクラスごとの 

保護者席にご着席いただきますようお願いいたします。 

・駐車場には限りがありますのでご了承ください。新柏駅より送迎バスを 

午前９時30分から運行いたしますので、ご利用ください。 

・閉式は11時30分ごろを予定しております。その後、各教室でホームルームを 

行います。 

   ・尚、今後の新型コロナウイルス感染状況により、式典の実施方法などに 

変更がある場合があります。その際はあらためてご連絡いたします。 

 

 

 

                                 以 上 


